2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
26 декабря 2017 г.                                                                                     № 486
      г. Ливны
В соответствии с поручением временно исполняющего обязанности Губернатора и Председателя Правительства Орловской области от 21 ноября 2017 года № 3-4/505к, а также в целях приведения муниципального акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского района от 29 ноября 2017 года № 430 «Об утверждении концепции развития территории Ливенского района Орловской области».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин